АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2024 № 1367

О внесении изменений в постановление главы города Владимира
от 23.06.2009 № 1908

В целях  приведения  муниципального  правового  акта  в  соответствие

с действующим законодательством постановляю:

1. Внести в постановление главы города Владимира от 23.06.2009 № 1908

«Об  осуществлении  отдельных  государственных  полномочий  по  социальной

поддержке  детей-инвалидов  дошкольного  возраста»  (с  изменениями,

внесенными постановлениями администрации города Владимира от 29.01.2013

№ 290, от 19.03.2014 № 1033) следующие изменения:

1.1.  В  пункте  1  слова  «управление  образования  администрации

г.Владимира»  заменить  словами  «управление  образования  и  молодежной

политики администрации города Владимира».

1.2. Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5.  Контроль за исполнением постановления  возложить на заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.».

1.3. В приложении:

1.3.1. В абзаце первом подпункта 2.1, подпункте 2.3 слова  «управление

образования  администрации  г.Владимира»  заменить  словами  «управление

образования и молодежной политики администрации города Владимира».

1.3.2.  В  абзаце  первом  пункта  3  слова  «Управление  образования

администрации  г.Владимира»  заменить  словами  «Управление  образования

и молодежной политики администрации города Владимира».

1.3.3. Подпункт 3.3 изложить в новой редакции:

2

«3.3. Представляет ежеквартально отчетность о произведенных расходах

за  счет  субвенции  из  областного  бюджета  в  Министерство  образования

и  молодежной  политики  Владимирской  области  по  форме  и  в  сроки,

утвержденные Министерством.».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов